PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
Rua Cel. Emílio Gomes, 731 - centro - CEP 86410-000 - Fone/Fax: (43) 3536-1300

RIBEIRÃO CLARO - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2016

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal que este
subscreve, FAZ SABER que ficam HOMOLOGADAS, as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, ao
Processo Seletivo Público, objetivando a contratação temporária para atender necessidade temporária de
excepcional interesse público, ao emprego de FARMACÊUTICO, nos termos do art. 5º, V, da Lei
Complementar 005, de 29 de março de 2006, e das disposições contidas no Edital de Processo Seletivo
Público Nº 03/2016.

Ribeirão Claro, 05 de maio de 2016.

GERALDO MAURÍCIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

FARMACÊUTICO

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001 ANGÉLICA REGINA CARVALHO FREIRE ORLANDINI 104770088

0002 CAROLINE SILVA MOLINI 105148372

0003 DAIANE RODRIGUES DE NOVAES DOMINGUES 420403048

0004 DANIELE SANTOS PEREIRA 34767639x

0005 EDUARDO RAFAEL TENCA BENINI 233357531

0006 GÉSICA SAHRANA DE SOUZA 520640226

0007 JOSÉ CARLOS FELICIANO LEITE JUNIOR 75013388

0008 LETÍCIA RODRIGUES FERNANDES DA ROSA 9279265-0

0009 LUIS CARLOS DE JESUS CUSTODIO 53783325

0010 MAYRA HELENA MOURA BAGGIO 10.226.439-8

0011 PABLO RODRIGO DA ROSA 98409920

0012 THIAGO AGUERA 95947891

0013 VANESSA BONATTI CORTÊS 344899457